

Hans Ulrich Olsen Holding ApS

Rolfsvej 13, Niverød, 2990 Nivå

CVR-nr. 20 44 08 05

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2017.

Hans Ulrich Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Ulrich Olsen Holding ApS
Rølfvej 13
Niverød
2990 Nivå

CVR-nr.: 20 44 08 05
Stiftet: 21. august 1997
Hjemsted: Nivå
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
20. regnskabsår

Direktion

Hans Ulrich Olsen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med formueadministration. Endvidere foretages der udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.405 kr. mod -43.215 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.506.144 kr. mod -1.099.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-40.405	-43.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.350	-1.350
Driftsresultat	-41.755	-44.565
Andre finansielle indtægter	1.725.574	599.427
Øvrige finansielle omkostninger	-65.470	-1.647.737
Resultat før skat	1.618.349	-1.092.875
Skat af årets resultat	-112.205	-6.407
Årets resultat	1.506.144	-1.099.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Overføres til overført resultat	306.144	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.699.282
Disponeret i alt	1.506.144	-1.099.282

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.744.032	1.745.382
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.744.032</u>	<u>1.745.382</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.744.032</u>	<u>1.745.382</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	124.394	152.572
Andre tilgodehavender	264.872	1.013
Periodeafgrænsningsposter	2.348	2.517
Tilgodehavender i alt	<u>391.614</u>	<u>156.102</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.488.956	11.334.155
Værdipapirer i alt	<u>12.488.956</u>	<u>11.334.155</u>
Likvide beholdninger	494.285	1.135.386
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.374.855</u>	<u>12.625.643</u>
Aktiver i alt	<u>15.118.887</u>	<u>14.371.025</u>

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	13.313.149	13.007.004
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
	Egenkapital i alt	14.638.149	13.732.004
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	420.564	420.564
	Deposita	12.000	12.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	432.564	432.564
4	Gældsforpligtelser	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.000	12.000
	Anden gæld	36.174	194.457
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.174	206.457
	Gældsforpligtelser i alt	480.738	639.021
	Passiver i alt	15.118.887	14.371.025
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	1.756.182	1.756.182		
Kostpris ultimo	1.756.182	1.756.182		
Af- og nedskrivninger primo	-10.800	-9.450		
Årets afskrivninger	-1.350	-1.350		
Af- og nedskrivninger ultimo	-12.150	-10.800		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.744.032	1.745.382		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	13.007.005	14.706.286		
Årets overførte overskud eller underskud	306.144	-1.699.282		
	13.313.149	13.007.004		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2017 kr.	Gæld i alt 30/4 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	420.564	420.564
Deposita	0	0	12.000	12.000
	0	0	432.564	432.564
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 421 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 1.744 t.kr.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed overfor ejerforeningen Ringparken, er der tinglyst byrdet. kr. 13, medlemmerne hæfter pro rata, og beløbet pristalsreguleres.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Ulrich Olsen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Hans Ulrich Olsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-779176485621

IP: 188.177.120.240

2017-10-12 07:41:23Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-10-12 08:10:56Z

NEM ID 

Hans Ulrich Olsen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Hans Ulrich Olsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-779176485621

IP: 188.177.120.240

2017-10-12 08:46:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JUSP7-OTFV1-WEDEK-BSG6P-VCL7M-OGGK1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>